Ultrasonics.Steam. Ultraclean.

Specyfikacja techniczna
.

Elmadry TD
TD 30 TD 120 TD 300
110-120 VAC
(50/60 Hz)
Nr pozycji 1082662 1082664 1082666
SYSSSSIESSS e, 220-240 VAC
Y = | = r (50/60 Hz)
‘ Nr pozycji 108 2175 107 8542 107 8575
TE 3 ' 5 I8 Opis Elmadry TD:
= | T2 s b —— Po czyszczeniu w kapieli ultradzwiekowej wyczyszczony przedmiot, jeszcze w koszyku, jest ptukany wodg miejska, a
" _' £ ; nastepnie zanurzany w fazni, zawierajgcej wode destylowang (konieczne, aby wysuszyé nie pozostawiajgc zadnych
| p— L = U plam). Alternatywnie wyczyszczony przedmiot mozna spryskac¢ wodg destylowang za pomocg butelki laboratoryjne;j.
N e - Kosz jest nastepnie umieszczany w suszarce na gorgce powietrze, gdzie gorgce powietrze uruchamia sie po
E zamknieciu pokrywy. Pokrywa posiada szczeliny wentylacyjne powodujgce zawirowania powietrza. Wilgotne powietrze

zanieczyszczeniu przedmiotu poprzez kurz znajdujacy sie w otoczeniu.

jest kierowane na zewnatrz. Ponadto pokrywa zmniejsza zuzycie energii. Wymienny filtr zapobiega ponownemu

Istnieje mozliwos¢ przetaczenia na tryb powietrza chtodnego, aby szybko schtodzi¢ element podczas suszenia.

Cechy produktu Elmadry TD
¢ Idealny do zastosowania z koszykiem o réznych rozmiarach.

o Kosze urzadzenia ultradzwiekowego dzigki kompatybilnosci nadaja sie rowniez do stosowania jednoczes$nie jako kosze do suszenia.
e Szybkie i tatwe w obstudze, za pomoca przetgcznika z trzema pozycjami: off, ciepte powietrze, zimne powietrze.

e Maks. temperatura suszenia 70°C.

e Chtodzenie do temperatury pokojowe;.

e Pokrywa skutecznie oszczedza energie.

e Automatyczne bezpieczne wytgczanie przy zbyt wysokiej temperaturze.

¢ Mata silikonowa (perforowana) do umieszczenia na dnie, aby méc umiesci¢ suszony element bezposrednio na dnie i zapobiec zarysowaniu.

o Filtr przeciwpytowy (wymienny) zapobiega ponownemu zanieczyszczeniu elementu.
e Ztgcze IEC: wyseka mobilnos¢, poniewaz kabel sieciowy mozna wypig¢ z urzgdzenia.
e Obudowa ze stali nierdzewnej, wodoszczelna.
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Ultrasonics.Steam. Ultraclean.

Specyfikacja techniczna:
Elmadry TD

Dane mechaniczne

Wewnetrzne wymiary zbiornika S/G/W
(ok. w mm)

Zewnetrzne wymiary urzadzenia S x G x W (mm)
Waga (kg)

Maksymalne obcigzenie (kg)

Szerokos$¢ oczek w siatce drucianej (mm)
Srednica drutu w siatce z drucianej (mm)

Dane elektryczne
Napiecie sieci (VAC) (50/60 Hz)

Moc grzewcza przy 115230 V (W)
Moc przy 115i 230 V (W)

Maks. temperatura (°C)

Czas nagrzewania (min.)

Maks. wydajno$é powietrza (m’/h)
Materiat

Wanna

Obudowa

Akcesoria
Pasujgce rozmiary kosza:

Elma Schmidbauer GmbH < Gottlieb-Daimler-Str. 17 « 78224 Singen « Germany « Tel. +49(0)7731 88 20 « Fax. +49(0)7731 882 266 -

TD 30

240 x 140 x 100

264/176/219

3.6
1

460
480

160

1x 30

TD 120

300 x 240 x 197

342/285/322
6.1
7
2
0.63

110-120 or 220-240

530

550
70
~15

160

Stal chromowa

Stal chromowa

2 x 30/40
1x100/120
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Specyfikacja techincza

TD 300

504 x 300 x 175

544/347/322
10.2
12

1060
1100

320

3 x60
1x60+1x100/120
2x100/120
1 x 150/300
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Elmadry TD TD 30 TD 120 TD 300

Mata silikonowa
Wielkosé: 30/40 60/120/180/300
Nr pozycji 1082379 1082378

Rozmiar kosza ze

stali nierdzewnej 30 40 60 100 120 150 300
(S/G/W mm): (200/105/50) (190/105/75) | (255/115/75) (255/200/75) (250/190/115) (455/250/50) (455/250/115)
Szerokos$¢ oczek
siatki (mm): 7x1 7x1 9x1 9x1 9x1 9x1 7x1

Nr iozic'li 1004176 1004232 1004243 1004178 1004277 1031243 1004271

Zmiany techniczne i zmiana wygladu zastrzezone 12/2016.
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